[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.06.2023 № 417
         с.Шуйское
О признании утратившим
силу постановления
администрации поселения Ботановское
от 13.07.2017 № 22
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения Ботановское от 13 июля 2017 года № 22 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Ботановское и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы округа
                       С.Н.Киселёв